
Absolutní pořadí - dospělí (500 m, 20 Km, 5 Km)

Pořadí
Poř. v

kateg.

St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie

Čas po

plavání

Čas po

kole

Čas po 

běhu - cíl

1 1 80 Jakub Merle Kome klub Kraslice 1987 M2 0:06:48 0:42:51 1:02:30

2 2 63 Vítek Brožek Kome klub Kraslice 1999 M2 0:07:29 0:44:19 1:04:45

3 1 70 Jan Matějovský USK Akademik 1978 M3 0:07:25 0:42:47 1:04:57

4 3 64 Jaromír Kubín Jáchymov ProŽivot 1987 M2 0:06:44 0:44:21 1:06:30

5 2 52 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M3 0:07:53 0:44:11 1:06:40

6 3 59 Jan Děbnár JK Racing 1972 M3 0:08:37 0:44:56 1:07:07

7 1 15 Barbora Stupková Triatlon Plzeň 2002 Ž1 0:06:25 0:45:20 1:07:50

8 4 79 Josef Vacek Klempex Team Cheb 1982 M2 0:07:00 0:45:18 1:08:01

9 2 7 Alena Srogoňová Profi Sport Cheb 2003 Ž1 0:07:27 0:45:19 1:10:27

10 4 81 Lubomír Novotný USK Akademik 1978 M3 0:09:16 0:48:55 1:10:42

11 5 86 Milan Brož Kome klub Kraslice 1982 M2 0:07:43 0:48:19 1:11:58

12 1 16 Jana Dubcová Kome klub Kraslice 1988 Ž2 0:09:21 0:48:45 1:12:05

13 1 57 Petr Walchetseder LK Jasan Aš 1970 M4 0:08:35 0:48:47 1:12:18

14 6 72 Jakub Odl Kome klub Kraslice 1989 M2 0:09:33 0:48:48 1:12:40

15 1 66 Lukáš Hamata Triatlet KV 2005 M1 0:06:37 0:48:22 1:12:54

16 5 82 Zdeněk Jüptner USK Akademik 1973 M3 0:08:28 0:49:07 1:13:03

17 7 67 Pavel Kuzma Mazda Algon plus auto Pro cycling team 1981 M2 0:09:36 0:48:45 1:13:49

18 6 83 Alexander Vokroj USK Akademik 1972 M3 0:09:26 0:48:46 1:13:50

19 8 58 František Tobek LK Jasan Aš 1985 M2 0:09:01 0:49:08 1:13:54

20 2 1 Bára Hovorková USK Akademik 1992 Ž2 0:08:43 0:49:04 1:14:02

21 2 75 Bohdan Hofreiter Aces Team KV 1968 M4 0:10:23 0:51:26 1:14:18

22 7 62 František Brožek Witte Bike Team 1973 M3 0:08:45 0:52:37 1:15:49

23 3 56 Petr Jungman Slavia KV 1966 M4 0:08:41 0:49:22 1:16:18

24 3 13 Hana Odlová Kome klub Kraslice 1992 Ž2 0:09:19 0:51:27 1:16:24

25 8 55 Marek Macháček Triatlet KV 1976 M3 0:09:34 0:52:19 1:17:05

26 2 71 Vilém Řepa Profi Sport Cheb 2005 M1 0:08:32 0:48:56 1:17:42

27 4 76 Miroslav Amrich TJ Hranice 1970 M4 0:11:13 0:53:32 1:17:51

28 3 60 Josef Děbnár JK Racing 2006 M1 0:08:56 0:53:38 1:18:30

29 9 77 Lukáš Kopecký BBkruháč 1989 M2 0:11:32 0:53:40 1:18:45

30 9 54 Jindřich Stuchl Cykloteam Ostrov 1974 M3 0:09:48 0:54:59 1:20:07

31 10 87 Petr Korelus Triatlet KV 1979 M3 0:09:12 0:53:39 1:20:23

32 11 89 Petr Jančík Aš 1972 M3 0:11:00 0:54:56 1:20:35

33 3 4 Viktorie Marinkova Profi Sport Cheb 2005 Ž1 0:08:05 0:52:02 1:20:49

34 5 85 Ivan Masopust USK Akademik 1958 M4 0:08:48 0:53:51 1:20:50

35 10 88 Jakub Rohan Bike and Bier Aš 1984 M2 0:09:52 0:56:53 1:21:22

36 12 61 Tomáš Masopust TJ Baník Krásno 1974 M3 0:10:20 0:57:00 1:21:40

37 13 73 Karel Vyleta Kome klub Kraslice 1971 M3 0:09:27 0:53:34 1:21:45

38 6 65 Martin Fischer Ašští Bajkeři 1967 M4 0:09:17 0:53:27 1:21:59

39 7 51 Václav Sinkule USK Akademik 1969 M4 0:10:29 0:54:00 1:22:56

40 11 90 Jakub Kotal Bike and Bier Aš 1991 M2 0:10:32 0:54:43 1:24:16

41 4 74 Jakub Vyleta Kome klub Kraslice 2006 M1 0:06:59 0:56:19 1:25:00
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42 14 68 Jan Andreovský Triatlet KV 1979 M3 0:13:04 0:58:58 1:25:07

43 4 12 Klára Vaňková Hazlov 1998 Ž2 0:10:31 0:58:56 1:25:50

44 1 10 Iveta Duspivová Cheb 1975 Ž3 0:08:19 0:53:59 1:25:58

45 15 69 Viktor Klein LK Slovan KV 1972 M3 0:10:26 0:58:46 1:26:20

46 4 6 Agáta Hodinová Profi Sport Cheb 2005 Ž1 0:08:07 0:53:54 1:26:28

47 8 84 Stanislav Cabal TRI Cheb 1962 M4 0:10:46 0:58:25 1:26:56

48 5 8 Jana Děbnárová JK Racing 2003 Ž1 0:09:05 0:57:46 1:28:08

49 6 9 Klára Duspivová Profi Sport Cheb 2005 Ž1 0:07:20 0:53:52 1:29:00

50 12 78 Robert Popelka Aš 1983 M2 0:09:54 1:01:08 1:29:08

51 9 53 Petr Brož USK Akademik 1961 M4 0:10:41 0:57:40 1:29:18

52 7 11 Nikola Jindráková LK Jasan Aš 2004 Ž1 0:09:49 1:01:07 1:31:30

53 2 14 Radka Lelková TJ Slavia KV 1976 Ž3 0:10:30 1:02:19 1:32:20

54 3 2 Radka Kvasničková ŠAK Chodov 1976 Ž3 0:09:23 0:58:35 1:34:27

55 3 Jana Mouhafidi USK Akademik 1989 Ž2 - - DNF

56 1 140 Štěpán Sauer LK Jasan Aš 2006 P 0:05:18 0:23:28 0:35:10

57 2 141 Miroslav Dvířka Líně 1983 P 0:07:10 0:29:00 0:40:45



Pořadí
St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 15 Barbora Stupková Triatlon Plzeň 2002 Ž1 0:06:25

2 66 Lukáš Hamata Triatlet KV 2005 M1 0:06:37

3 64 Jaromír Kubín Jáchymov ProŽivot 1987 M2 0:06:44

4 80 Jakub Merle Kome klub Kraslice 1987 M2 0:06:48

5 74 Jakub Vyleta Kome klub Kraslice 2006 M1 0:06:59

6 79 Josef Vacek Klempex Team Cheb 1982 M2 0:07:00

7 9 Klára Duspivová Profi Sport Cheb 2005 Ž1 0:07:20

8 70 Jan Matějovský USK Akademik 1978 M3 0:07:25

9 7 Alena Srogoňová Profi Sport Cheb 2003 Ž1 0:07:27

10 63 Vítek Brožek Kome klub Kraslice 1999 M2 0:07:29

11 86 Milan Brož Kome klub Kraslice 1982 M2 0:07:43

12 52 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M3 0:07:53

13 4 Viktorie Marinkova Profi Sport Cheb 2005 Ž1 0:08:05

14 6 Agáta Hodinová Profi Sport Cheb 2005 Ž1 0:08:07

15 10 Iveta Duspivová Cheb 1975 Ž3 0:08:19

16 82 Zdeněk Jüptner USK Akademik 1973 M3 0:08:28

17 71 Vilém Řepa Profi Sport Cheb 2005 M1 0:08:32

18 57 Petr Walchetseder LK Jasan Aš 1970 M4 0:08:35

19 59 Jan Děbnár JK Racing 1972 M3 0:08:37

20 56 Petr Jungman Slavia KV 1966 M4 0:08:41

21 1 Bára Hovorková USK Akademik 1992 Ž2 0:08:43

22 62 František Brožek Witte Bike Team 1973 M3 0:08:45

23 85 Ivan Masopust USK Akademik 1958 M4 0:08:48

24 60 Josef Děbnár JK Racing 2006 M1 0:08:56

25 58 František Tobek LK Jasan Aš 1985 M2 0:09:01

26 8 Jana Děbnárová JK Racing 2003 Ž1 0:09:05

27 87 Petr Korelus Triatlet KV 1979 M3 0:09:12

28 81 Lubomír Novotný USK Akademik 1978 M3 0:09:16

29 65 Martin Fischer Ašští Bajkeři 1967 M4 0:09:17

30 13 Hana Odlová Kome klub Kraslice 1992 Ž2 0:09:19

31 16 Jana Dubcová Kome klub Kraslice 1988 Ž2 0:09:21

32 2 Radka Kvasničková ŠAK Chodov 1976 Ž3 0:09:23

33 83 Alexander Vokroj USK Akademik 1972 M3 0:09:26

34 73 Karel Vyleta Kome klub Kraslice 1971 M3 0:09:27

35 72 Jakub Odl Kome klub Kraslice 1989 M2 0:09:33

36 55 Marek Macháček Triatlet KV 1976 M3 0:09:34

37 67 Pavel Kuzma Mazda Algon plus auto Pro cycling team 1981 M2 0:09:36

38 54 Jindřich Stuchl Cykloteam Ostrov 1974 M3 0:09:48

39 11 Nikola Jindráková LK Jasan Aš 2004 Ž1 0:09:49

40 88 Jakub Rohan Bike and Bier Aš 1984 M2 0:09:52

41 78 Robert Popelka Aš 1983 M2 0:09:54

42 61 Tomáš Masopust TJ Baník Krásno 1974 M3 0:10:20

43 75 Bohdan Hofreiter Aces Team KV 1968 M4 0:10:23

44 69 Viktor Klein LK Slovan KV 1972 M3 0:10:26

45 51 Václav Sinkule USK Akademik 1969 M4 0:10:29

46 14 Radka Lelková TJ Slavia KV 1976 Ž3 0:10:30

47 12 Klára Vaňková Hazlov 1998 Ž2 0:10:31

Výsledky plavání



48 90 Jakub Kotal Bike and Bier Aš 1991 M2 0:10:32

49 53 Petr Brož USK Akademik 1961 M4 0:10:41

50 84 Stanislav Cabal TRI Cheb 1962 M4 0:10:46

51 89 Petr Jančík Aš 1972 M3 0:11:00

52 76 Miroslav Amrich TJ Hranice 1970 M4 0:11:13

53 77 Lukáš Kopecký BBkruháč 1989 M2 0:11:32

54 68 Jan Andreovský Triatlet KV 1979 M3 0:13:04



Výsledky kola (+ čas strávený v depu po plavání)

Pořadí
St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 70 Jan Matějovský USK Akademik 1978 M3 0:35:22

2 80 Jakub Merle Kome klub Kraslice 1987 M2 0:36:03

3 52 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M3 0:36:18

4 59 Jan Děbnár JK Racing 1972 M3 0:36:19

5 63 Vítek Brožek Kome klub Kraslice 1999 M2 0:36:50

6 64 Jaromír Kubín Jáchymov ProŽivot 1987 M2 0:37:37

7 7 Alena Srogoňová Profi Sport Cheb 2003 Ž1 0:37:52

8 79 Josef Vacek Klempex Team Cheb 1982 M2 0:38:18

9 15 Barbora Stupková Triatlon Plzeň 2002 Ž1 0:38:55

10 67 Pavel Kuzma Mazda Algon plus auto Pro cycling team 1981 M2 0:39:09

11 72 Jakub Odl Kome klub Kraslice 1989 M2 0:39:15

12 83 Alexander Vokroj USK Akademik 1972 M3 0:39:20

13 16 Jana Dubcová Kome klub Kraslice 1988 Ž2 0:39:24

14 81 Lubomír Novotný USK Akademik 1978 M3 0:39:39

15 58 František Tobek LK Jasan Aš 1985 M2 0:40:07

16 57 Petr Walchetseder LK Jasan Aš 1970 M4 0:40:12

17 1 Bára Hovorková USK Akademik 1992 Ž2 0:40:21

18 71 Vilém Řepa Profi Sport Cheb 2005 M1 0:40:24

19 86 Milan Brož Kome klub Kraslice 1982 M2 0:40:36

20 82 Zdeněk Jüptner USK Akademik 1973 M3 0:40:39

21 56 Petr Jungman Slavia KV 1966 M4 0:40:41

22 75 Bohdan Hofreiter Aces Team KV 1968 M4 0:41:03

23 66 Lukáš Hamata Triatlet KV 2005 M1 0:41:45

24 13 Hana Odlová Kome klub Kraslice 1992 Ž2 0:42:08

25 77 Lukáš Kopecký BBkruháč 1989 M2 0:42:08

26 76 Miroslav Amrich TJ Hranice 1970 M4 0:42:19

27 55 Marek Macháček Triatlet KV 1976 M3 0:42:45

28 51 Václav Sinkule USK Akademik 1969 M4 0:43:31

29 62 František Brožek Witte Bike Team 1973 M3 0:43:52

30 89 Petr Jančík Aš 1972 M3 0:43:56

31 4 Viktorie Marinkova Profi Sport Cheb 2005 Ž1 0:43:57

32 73 Karel Vyleta Kome klub Kraslice 1971 M3 0:44:07

33 65 Martin Fischer Ašští Bajkeři 1967 M4 0:44:10

34 90 Jakub Kotal Bike and Bier Aš 1991 M2 0:44:11

35 87 Petr Korelus Triatlet KV 1979 M3 0:44:27

36 60 Josef Děbnár JK Racing 2006 M1 0:44:42

37 85 Ivan Masopust USK Akademik 1958 M4 0:45:03

38 54 Jindřich Stuchl Cykloteam Ostrov 1974 M3 0:45:11

39 10 Iveta Duspivová Cheb 1975 Ž3 0:45:40

40 6 Agáta Hodinová Profi Sport Cheb 2005 Ž1 0:45:47

41 68 Jan Andreovský Triatlet KV 1979 M3 0:45:54

42 9 Klára Duspivová Profi Sport Cheb 2005 Ž1 0:46:32

43 61 Tomáš Masopust TJ Baník Krásno 1974 M3 0:46:40

44 53 Petr Brož USK Akademik 1961 M4 0:46:59

45 88 Jakub Rohan Bike and Bier Aš 1984 M2 0:47:01

46 84 Stanislav Cabal TRI Cheb 1962 M4 0:47:39



47 69 Viktor Klein LK Slovan KV 1972 M3 0:48:20

48 12 Klára Vaňková Hazlov 1998 Ž2 0:48:25

49 8 Jana Děbnárová JK Racing 2003 Ž1 0:48:41

50 2 Radka Kvasničková ŠAK Chodov 1976 Ž3 0:49:12

51 74 Jakub Vyleta Kome klub Kraslice 2006 M1 0:49:20

52 78 Robert Popelka Aš 1983 M2 0:51:14

53 11 Nikola Jindráková LK Jasan Aš 2004 Ž1 0:51:18

54 14 Radka Lelková TJ Slavia KV 1976 Ž3 0:51:49



Výsledky běhu (+ čas strávený v depu po kole)

Pořadí
St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 80 Jakub Merle Kome klub Kraslice 1987 M2 0:19:39

2 63 Vítek Brožek Kome klub Kraslice 1999 M2 0:20:26

3 81 Lubomír Novotný USK Akademik 1978 M3 0:21:47

4 64 Jaromír Kubín Jáchymov ProŽivot 1987 M2 0:22:09

5 70 Jan Matějovský USK Akademik 1978 M3 0:22:10

6 59 Jan Děbnár JK Racing 1972 M3 0:22:11

7 52 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M3 0:22:29

8 15 Barbora Stupková Triatlon Plzeň 2002 Ž1 0:22:30

9 79 Josef Vacek Klempex Team Cheb 1982 M2 0:22:43

10 75 Bohdan Hofreiter Aces Team KV 1968 M4 0:22:52

11 62 František Brožek Witte Bike Team 1973 M3 0:23:12

12 16 Jana Dubcová Kome klub Kraslice 1988 Ž2 0:23:20

13 57 Petr Walchetseder LK Jasan Aš 1970 M4 0:23:31

14 86 Milan Brož Kome klub Kraslice 1982 M2 0:23:39

15 72 Jakub Odl Kome klub Kraslice 1989 M2 0:23:52

16 82 Zdeněk Jüptner USK Akademik 1973 M3 0:23:56

17 76 Miroslav Amrich TJ Hranice 1970 M4 0:24:19

18 88 Jakub Rohan Bike and Bier Aš 1984 M2 0:24:29

19 66 Lukáš Hamata Triatlet KV 2005 M1 0:24:32

20 61 Tomáš Masopust TJ Baník Krásno 1974 M3 0:24:40

21 58 František Tobek LK Jasan Aš 1985 M2 0:24:46

22 55 Marek Macháček Triatlet KV 1976 M3 0:24:46

23 60 Josef Děbnár JK Racing 2006 M1 0:24:52

24 13 Hana Odlová Kome klub Kraslice 1992 Ž2 0:24:57

25 1 Bára Hovorková USK Akademik 1992 Ž2 0:24:58

26 67 Pavel Kuzma Mazda Algon plus auto Pro cycling team 1981 M2 0:25:04

27 83 Alexander Vokroj USK Akademik 1972 M3 0:25:04

28 77 Lukáš Kopecký BBkruháč 1989 M2 0:25:05

29 7 Alena Srogoňová Profi Sport Cheb 2003 Ž1 0:25:08

30 54 Jindřich Stuchl Cykloteam Ostrov 1974 M3 0:25:08

31 89 Petr Jančík Aš 1972 M3 0:25:39

32 68 Jan Andreovský Triatlet KV 1979 M3 0:26:09

33 87 Petr Korelus Triatlet KV 1979 M3 0:26:44

34 12 Klára Vaňková Hazlov 1998 Ž2 0:26:54

35 56 Petr Jungman Slavia KV 1966 M4 0:26:56

36 85 Ivan Masopust USK Akademik 1958 M4 0:26:59

37 69 Viktor Klein LK Slovan KV 1972 M3 0:27:34

38 78 Robert Popelka Aš 1983 M2 0:28:00

39 73 Karel Vyleta Kome klub Kraslice 1971 M3 0:28:11

40 84 Stanislav Cabal TRI Cheb 1962 M4 0:28:31

41 65 Martin Fischer Ašští Bajkeři 1967 M4 0:28:32

42 74 Jakub Vyleta Kome klub Kraslice 2006 M1 0:28:41

43 71 Vilém Řepa Profi Sport Cheb 2005 M1 0:28:46

44 4 Viktorie Marinkova Profi Sport Cheb 2005 Ž1 0:28:47



45 51 Václav Sinkule USK Akademik 1969 M4 0:28:56

46 90 Jakub Kotal Bike and Bier Aš 1991 M2 0:29:33

47 14 Radka Lelková TJ Slavia KV 1976 Ž3 0:30:01

48 8 Jana Děbnárová JK Racing 2003 Ž1 0:30:22

49 11 Nikola Jindráková LK Jasan Aš 2004 Ž1 0:30:23

50 53 Petr Brož USK Akademik 1961 M4 0:31:38

51 10 Iveta Duspivová Cheb 1975 Ž3 0:31:59

52 6 Agáta Hodinová Profi Sport Cheb 2005 Ž1 0:32:34

53 9 Klára Duspivová Profi Sport Cheb 2005 Ž1 0:35:08

54 2 Radka Kvasničková ŠAK Chodov 1976 Ž3 0:35:52


